
                                                 

ZARZĄDZENIE   NR  136/2008 

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 

z dnia  15 grudnia 2008r. 

 

 

w sprawie demontażu i sprzedaży dwóch kotłów stalowych wodnych znajdujących 

się w budynku byłej szkoły przy ul. Górnej w Hucisku   

 

 

  

 

               Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

            §1.  Dokonać demontażu i sprzedaży dwóch kotłów stalowych wodnych znajdujących 

się w budynku byłej szkoły przy ul. Górnej w Hucisku. Zgodnie z opinią rzeczoznawcy z dnia 

15 grudnia 2008r. kotły posiadają wartość złomową. 

 

 

            §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

           

 

             §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

    

 
 
 

 


